2024年度執行体制のお知らせ

拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜わり、厚くお礼申し上げます。
さて、弊社は下記のとおり2024年度の執行体制を決定しましたので、お知らせいたします。
益々社業に精励いたす所存でございますので、今後とも一層のご支援を賜わりますようお願い申し上げます。
先ずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 敬  具　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2024年４月吉日

代表取締役社長　伊　藤　 卓

記

執行役員　小嶋秀城、荒井規之、鈴木博樹、吉村紀泰、竹内寛は退任いたしました。

顧問　　　田中史明、村田敏哉は退任いたしました。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                                 以上

伊　藤　　　卓

馬　場　　　朗

永　橋　信　隆

神　宮　和　徳

紺　野　哲　哉

伊　藤　利　之

瀧　瀬　　　浩

渡　部　修　平

稲　塚　久　晃

篠　崎　真　吾

菊　地　　　努

高　橋　敏　之

渡　辺　正　樹

田　中　博　文

石　嶋　和　浩

三　科　政　信

澤　田　一　義

代 表 取 締 役 社 長

取締役専務執行役員　　　　　　　　　　　　　　  　事業統括

取締役専務執行役員

取締役常務執行役　　　　　　　　　　　　　　　 社長補佐

取 締 役

取 締 役

監 査 役

監 査 役

常 務 執 行 役 員

常 務 執 行 役 員

常 務 執 行 役 員 　　　　　　　　　　　　　　　エンジニアリング本部長

常 務 執 行 役 員　　　　　　　　　　　　　　  　営業本部長

執 行 役 員　　　　　　　　　　　　　　  　SQEI・リスク審査本部長

執 行 役 員　　　　　　　　　　　　　　  　事業所統括本部長

執 行 役 員　　　　　　　　　　　　　　  　電力・制御プロジェクト本部長

執 行 役 員

執 行 役 員　　　　　　　　　　　　　　  　業務本部長

（下線 ： 新任もしくは昇任）

コーポレート・PMI統括
コーポレートマネジメント本部長

事業副統括
ライフサイエンスプロジェクト本部長
事業副統括
エネルギー・環境プロジェクト本部長

エンジニアリング本部  副本部長
ライフサイエンスプロジェクト本部長補佐

（ 　非　 常　 勤 　）

（ 　非　 常　 勤 　）

（ 　非　 常　 勤 　）

代 表 取 締 役 社 長

取締役専務執行役員　　　　　　　　　　　　　　  　事業統括

取締役専務執行役員

取締役常務執行役　　　　　　　　　　　　　　　 社長補佐

取 締 役

取 締 役

監 査 役

監 査 役

常 務 執 行 役 員

常 務 執 行 役 員

常 務 執 行 役 員 　　　　　　　　　　　　　　　エンジニアリング本部長

常 務 執 行 役 員　　　　　　　　　　　　　　  　営業本部長

執 行 役 員　　　　　　　　　　　　　　  　SQEI・リスク審査本部長

執 行 役 員　　　　　　　　　　　　　　  　事業所統括本部長

執 行 役 員　　　　　　　　　　　　　　  　電力・制御プロジェクト本部長

執 行 役 員

執 行 役 員　　　　　　　　　　　　　　  　業務本部長

コーポレート・PMI統括
コーポレートマネジメント本部長

事業副統括
ライフサイエンスプロジェクト本部長
事業副統括
エネルギー・環境プロジェクト本部長

エンジニアリング本部  副本部長
ライフサイエンスプロジェクト本部長補佐

（ 　非　 常　 勤 　）

（ 　非　 常　 勤 　）

（ 　非　 常　 勤 　）

2024年度執行体制のお知らせ

拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜わり、厚くお礼申し上げます。
さて、弊社は下記のとおり2024年度の執行体制を決定しましたので、お知らせいたします。
益々社業に精励いたす所存でございますので、今後とも一層のご支援を賜わりますようお願い申し上げます。
先ずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 敬  具　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2024年４月吉日

代表取締役社長　伊　藤　 卓

記

伊　藤　　　　　　卓

馬　場　　　　　　朗

永　橋　　      信　隆

神　宮　　　　和　徳

紺　野　　　　哲　哉

伊　藤　　　　利　之

瀧　瀬　　　　　　浩

渡　部　　　　修　平

稲　塚　　　　久　晃

篠　崎　　　　真　吾

菊　地　　　　　　努

高　橋　　　　敏　之

渡　辺　　　　正　樹

田　中　　　　博　文

石　嶋　　　　和　浩

三　科　　　　政　信

澤　田　　　　一　義

代 表 取 締 役 社 長

取締役専務執行役員　　　　　　　　　　　　 　　　　  　事業統括

取締役専務執行役員

取締役常務執行役員　　　　　　　　　　　　　　　        社長補佐

取 締 役

取 締 役

監 査 役

監 査 役

常 務 執 行 役 員

常 務 執 行 役 員

常 務 執 行 役 員 　　　　　　　　　　　　　　　       エンジニアリング本部長

常 務 執 行 役 員　　　　　　　　　　　　　　  　      営業本部長

執 行 役 員　　　　　　　　　　　　　　  　       SQEI・リスク審査本部長

執 行 役 員　　　　　　　　　　　　　　  　       事業所統括本部長

執 行 役 員　　　　　　　　　　　　　　  　     電力・制御プロジェクト本部長

執 行 役 員

執 行 役 員　　　　　　　　　　　　　　  　     業務本部長

コーポレート・PMI統括
コーポレートマネジメント本部長

事業副統括
ライフサイエンスプロジェクト本部長
事業副統括
エネルギー・環境プロジェクト本部長

エンジニアリング本部  副本部長
ライフサイエンスプロジェクト本部長補佐

（ 　非　 常　 勤 　）

（ 　非　 常　 勤 　）

（ 　非　 常　 勤 　）

執行役員　小嶋秀城、荒井規之、鈴木博樹、吉村紀泰、竹内寛は退任いたしました。

顧問　　　田中史明、村田敏哉は退任いたしました。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                                 以上

（下線 ： 新任もしくは昇任）

2024年度執行体制のお知らせ

拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜わり、厚くお礼申し上げます。
さて、弊社は下記のとおり2024年度の執行体制を決定しましたので、お知らせいたします。
益々社業に精励いたす所存でございますので、今後とも一層のご支援を賜わりますようお願い申し上げます。
先ずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 敬  具　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2024年４月吉日

代表取締役社長　伊　藤　 卓

記

伊　　藤   　　　　　卓

馬　　場　　　　　　朗

永　　橋　　　信　　隆

神　　宮　　　和　　徳

紺　　野　　　哲　　哉

伊　　藤　　　利　　之

瀧　 瀬　　　　　　浩

渡　 部　　　　修　 平

稲　 塚　　　　久　 晃

篠　 崎　　　　真　 吾

菊　 地　　　　　　努

高　 橋　　　　敏　 之

渡　 辺　　　　正　 樹

田　 中　　　博　 文

石　 嶋　　　和　 浩

三　 科　　　政　 信

澤　 田　　　一　 義

代 表 取 締 役 社 長

取締役専務執行役員　　　　　　　　　　　　　　  　　　　  　事業統括

取締役専務執行役員

取締役常務執行役員　　　　　　　　　　　　　　       　        社長補佐

取 締 役

取 締 役

監 査 役

監 査 役

常 務 執 行 役 員

常 務 執 行 役 員

常 務 執 行 役 員 　　　　　　　　　　　　　　　           エンジニアリング本部長

常 務 執 行 役 員　　　　　　　　　　　　　　  　            営業本部長

執 行 役 員　　　　　　　　　　　　　　  　               SQEI・リスク審査本部長

執 行 役 員　　　　　　　　　　　　　　  　              事業所統括本部長

執 行 役 員　　　　　　　　　　　　　　  　          電力・制御プロジェクト本部長

執 行 役 員

執 行 役 員　　　　　　　　　　　　　　  　          業務本部長

コーポレート・PMI統括
コーポレートマネジメント本部長

事業副統括
ライフサイエンスプロジェクト本部長
事業副統括
エネルギー・環境プロジェクト本部長

エンジニアリング本部  副本部長
ライフサイエンスプロジェクト本部長補佐

（ 　非　 常　 勤 　）

（ 　非　 常　 勤 　）

（ 　非　 常　 勤 　）

執行役員　小嶋秀城、荒井規之、鈴木博樹、吉村紀泰、竹内寛は退任いたしました。

顧問　　　田中史明、村田敏哉は退任いたしました。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                                 以上

（下線 ： 新任もしくは昇任）

2024年度執行体制のお知らせ

拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜わり、厚くお礼申し上げます。
さて、弊社は下記のとおり2024年度の執行体制を決定しましたので、お知らせいたします。
益々社業に精励いたす所存でございますので、今後とも一層のご支援を賜わりますようお願い申し上げます。
先ずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　         敬  具　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  2024年４月吉日

代表取締役社長　伊　藤　 卓

記

伊　　藤   　　　　　卓

馬　　場　　　　　　朗

永　　橋　　　信　　隆

神　　宮　　　和　　徳

紺　　野　　　哲　　哉

伊　　藤　　　利　　之

瀧　 瀬　　　　　　浩

渡　 部　　　　修　 平

稲　 塚　　　　久　 晃

篠　 崎　　　　真　 吾

菊　 地　　　　　　努

高　 橋　　　　敏　 之

渡　 辺　　　　正　 樹

田　 中　　　博　 文

石　 嶋　　　和　 浩

三　 科　　　政　 信

澤　 田　　　一　 義

代 表 取 締 役 社 長

取締役専務執行役員　　　　　　　　　　　　　　  　　　　  　事業統括

取締役専務執行役員

取締役常務執行役員　　　　　　　　　　　　　　       　        社長補佐

取 締 役

取 締 役

監 査 役

監 査 役

常 務 執 行 役 員

常 務 執 行 役 員

常 務 執 行 役 員 　　　　　　　　　　　　　　　           エンジニアリング本部長

常 務 執 行 役 員　　　　　　　　　　　　　　  　            営業本部長

執 行 役 員　　　　　　　　　　　　　　  　               SQEI・リスク審査本部長

執 行 役 員　　　　　　　　　　　　　　  　              事業所統括本部長

執 行 役 員　　　　　　　　　　　　　　  　          電力・制御プロジェクト本部長

執 行 役 員

執 行 役 員　　　　　　　　　　　　　　  　          業務本部長

コーポレート・PMI統括
コーポレートマネジメント本部長

事業副統括
ライフサイエンスプロジェクト本部長
事業副統括
エネルギー・環境プロジェクト本部長

エンジニアリング本部  副本部長
ライフサイエンスプロジェクト本部長補佐

（ 　非　 常　 勤 　）

（ 　非　 常　 勤 　）

（ 　非　 常　 勤 　）

執行役員　小嶋秀城、荒井規之、鈴木博樹、吉村紀泰、竹内寛は退任いたしました。

顧問　　　田中史明、村田敏哉は退任いたしました。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                                         以上

（下線 ： 新任もしくは昇任）

2024年度執行体制のお知らせ
拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜わり、厚くお礼申し上げます。
さて、弊社は下記のとおり2024年度の執行体制を決定しましたので、お知らせいたします。
益々社業に精励いたす所存でございますので、今後とも一層のご支援を賜わりますようお願い申し上げます。
先ずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　　　　敬   具
2024年4月吉日

代表取締役社長　伊　藤　 卓
記

氏　　名　　　　　　　　　　　役　　職　（下線：新任もしくは昇任）
伊　藤　　　卓

馬　場　　　朗

永　橋　信　隆

神　宮　和　徳

紺　野　哲　哉
伊　藤　利　之
瀧　瀬　　　浩
渡　部　修　平

稲　塚　久　晃

篠　崎　真　吾

菊　地　　　努

高　橋　敏　之

渡　辺　正　樹

田　中　博　文

石　嶋　和　浩

三　科　政　信

澤　田　一　義

代表取締役社長
取締役専務執行役員
事業統括
取締役専務執行役員
コーポレート・PMI統括
コーポレートマネジメント本部長
取締役常務執行役員
社長補佐
取締役  （非常勤）
取締役  （非常勤）
監査役
監査役  （非常勤）
常務執行役員
事業副統括
ライフサイエンスプロジェクト本部長
常務執行役員
事業副統括
エネルギー・環境プロジェクト本部長
常務執行役員
エンジニアリング本部長
常務執行役員
営業本部長
執行役員
SQEI・リスク審査本部長
執行役員
事業所統括本部長
執行役員
電力・制御プロジェクト本部長
執行役員
エンジニアリング本部  副本部長
ライフサイエンスプロジェクト本部長補佐
執行役員
業務本部長

執行役員　小嶋秀城、荒井規之、鈴木博樹、吉村紀泰、竹内寛は退任いたしました。
顧問　　　田中史明、村田敏哉は退任いたしました。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                                以上

	校正re4CXO役員選任のお知らせ_2024年4月_Rev2
	校正re9事業統括のお知らせ